PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЁВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 декабря 2022 года                                                                                                № 40
Об утверждении методики расчета показателей муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 27.10.2022 № 114
Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить методику расчета показателей муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского  района Смоленской области                                                 О.И. Семенова
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

от 20.12.2022 № 40
М Е Т О Д И К А

расчета показателей муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории
Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»

1. Методика расчета показателей муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области» определяет порядок расчета показателей муниципальной программы, представленных в приложении к паспорту муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области».

2. Показатель «Удельный вес жителей Мальцевского сельского поселения, систематически занимающихся физкультурой и спортом».

 Значение показателя рассчитывается по формуле:

Д = (Жзс   :  Ж) х 100%, где:

Д - удельный вес жителей Мальцевского сельского поселения, систематически занимающихся физкультурой и спортом;

Жзс – количество жителей Мальцевского сельского поселения, систематически занимающего физкультурой и спортом, человек;

Ж - общее количество жителей Мальцевского сельского поселения, человек.

10

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.12.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.12.22

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.12.22стр. 10 из 10
- 10 -стр. 10 из 10